
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

об, cdOffi/. № sy
іч. Харків

Про порядок організованого 
закінчення 2017/2018 навчального 
року у КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти»

На виконання Законів України «Про освіту», «Про професійний розвиток 

працівників», Концепції «Нова українська школа», наказу Департаменту науки 

і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 16.03.2018 № 67 

«Про організоване закінчення 2017/2018 навчального року та проведення 

державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11(12)-х класів закладів загальної 

середньої освіти усіх типів і форм власності Харківської області», з метою 

створення належних умов в КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», 

щодо забезпечення безумовного дотримання порядку закінчення 

2017/2018 навчального року і проведення належної підготовки до нового 

2018/2019 навчального року

НАКАЗУЮ:

1. Закінчити 2017/2018 навчальний рік відповідно до плану-графіку 

15 червня 2018 року.

2. Завідувачам кафедр і секцій:

2.1. Скласти статистичний звіт щодо основних показників роботи кафедр 

(секцій) за 2017/2018 навчальний рік.

До 15 червня 2018 року

2.2. Скласти аналітичний звіт з аналізом показників контингенту слухачів 

курсів підвищення кваліфікації за 2017/2018 навчальний рік.

До 15 червня 2018 року

2.3. Скласти звіт з наукової роботи, проаналізувати наукові напрацювання.

До 20 серпня 2018 року



2

2.4. Оформити індивідуальні плани роботи викладачів кафедр (секцій),

проаналізувавши виконання навчального навантаження (аудиторного

і позааудиторного).

До 15 червня 2018 року

2.5. Здійснити попередній розподіл навчального навантаження

на 2018/2019 навчальний рік.

До 11 червня 2018 року

2.6. Підготувати разом з методичними підрозділами Академії плани 

проведення засідань методичних студій в межах серпневого педагогічного тижня.

До 15 червня 2018 року

3. Завідувачу навчального відділу Паперновій Т.В.

3.1. Узагальнити отримані заявки районів і закладів освіти області щодо 

проходження курсів підвищення кваліфікації та скласти план-графік 

на 2018/2019 навчальний рік.

Ректор

До 8 червня 2018 року

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 

роботи Мельник С.А.

Л.Д. Покроєва

Мельник
Папернова


